
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

11. 2. 2024
6. neděle
v mezidobí

8.00

9.30

11.00

Olešnice – za syna Luboše s prosbou o požehnání pro celou
rodinu a duše v očistci
Rovečné – za živou a zemželou rodinu Viktorínovu, Čermákovu
a Dlouhých
Černovice – za farníky

12. 2. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – za Josefa Dvořáčka a rodiče

13. 2. 2024
úterý

14. 2. 2024
středa

15.00
16.30
18.00

Popeleční středa den přísného postu
Černovice – na poděkování za dar života a stálou ochranu
Vír – za Josefa Ondru a rodiče
Olešnice – za rodiče Horáčkovy, jejich sourozence a rodiče

15. 2. 2024
čtvrtek 17.00 Bedřichov – pouť Nový Jeruzalém

16. 2. 2024
pátek

17.30
18.00

Olešnice – křížová cesta (vedou ministranti)
Olešnice – za sestru, žijící rodinu a duše v očistci

17. 2. 2024
sobota

8.00
11.00

Olešnice – za živou a † rodinu Soukalovu a Pospíšilovu
Černovice – křest Metoděje Fadrného

18. 2. 2024
1. neděle
postní

8.00
9.30
10.30
11.00
15.00

Olešnice – za † rodiče Horáčkovy, Machátovy a za † švagrovou
Rovečné – za Juraje Sekoru a živé a zemřelé z rodiny
Černovice – křížová cesta
Černovice – za rodinu Švancarovu, Odehnalovu a Jiřího Haluzu
Olešnice – křížová cesta

▪ Mnohokrát děkuji otci Bernardovi Mléčkovi OFM za dnešní udělování svátosti
pomazání nemocných.
▪ Dnes v neděli 11. 2. od 15.00 hodin jsou především děti zvány na dětský
karneval do orlovny. Bližší informace naleznete na plakátu. Nezapomeňte si
přezůvky.
▪ Zítra v pondělí po mši svaté a adoraci s ranními chválami zvu všechny seniory k
setkání na faře. Promítneme si fotky z farního plesu.
▪ Na popeleční středu budu od 14.30 zpovídat nebo můžete ke svátosti smíření
využít několik cizích zpovědníků ve čtvrtek v Bedřichově při Novém Jeruzalému.
▪ Tuto středu 14. 2. začíná postní doba, která se má projevit v našem duchovním
životě jako kající příprava na slavení Velikonoc. Popeleční středa jako 1. den
postní doby je dnem přísného postu, což znamená, že pro věřící od 14 do 60 let
platí půst od masa a pro zdravé od 18 do 60 let je navíc závazný tzv. půst újmy,
což znamená, že dosyta se můžeme najíst jen jednou během dne.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

